
 



  



Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/38 Drobovice - Horky Stavební 

práce v otevřeném řízení 

DÍL 1, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 4.4.7 

SYSTÉM VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS 

Společnost SWIETELSKY stavební s r 0 

 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED se 

sídlem: Sokolovská 79/192, 186 00 Praha 8 - Karlín, lč: 480 35 599, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce I/38 

Drobovice Horky, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 632508 (dále jen „uchazeč”), 

tímto s ohledem na povinnost zhotovitele zajistit účinnou a kvalifikovanou výstupní 

technickou kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) projektantem zejména z 

hlediska její věcné správnosti a souladu s platnými a účinnými právními předpisy, 

technickými normami a Smlouvou o dílo (včetně zejména technických podmínek), 

uvádí, že na výstupní kontrole realizační dokumentace stavby (RDS) se bude podílet 

následující osoba: 

Název / jméno I / datum narození Sídlo / bydliště   

   500  02 

Přílohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby 

(RDS) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše uvedenou osobou prováděna. 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o.,  

 

 
oprávněna jednat za společnost na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KONTROLNÍ PROTOKOL 

VÝSTUPNÍ KONTROLA REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY (RDS) 

ÚDAJE O ZPRACOVATELI KONTROLY: 
 

Datum kontroly: 

  

Zpracovatel kontroly: 

 

Podpis 

 

Organizace: 

 

Razítko: 

 

Odpovědná osoba: 

 

Podpis: 

 

ÚDAJE O KONTORLOVANÉ STAVBĚ: 

Investorská organizace: Ředitelství silnic a dálnic 

Za investora odsouhlasil 

 

Podpis: 

 

Stavba: I/38 Drobovice - Hork 

Číslo veřejné zakázky• 02PU-001481 

Stupeň dokumentace Realizační dokumetace stavby - RDS 

Projektant: 

 

HIP: 

 

Datum zparcování PD 

 



 
stavebni s, r, o. 

PROTOKOL O PROVEDENÉ KONTROLE: 

VÝSTUPNÍ KONTROLA REALIZAČNÍ DOKUMENTACE 

STAVBY (F 

1 . Jsou změny v RDS oproti DZS 

2. Jsou změny v technologii stavby 

3. Vyskytují se v RDS nové položky 

4. Vyskytují se v RDS změněné výměry 

5. Jsou u položek měrné jednotky ve shodě s OTSKP 

6. Je soulad výkazu výměr s výkresovou dokumentací 

7. Je RDS v souladu s platnými právními předpisy 

8. Je RDS v souladu s platnými 

normami 

9. Je RDS v souladu se Smlouvou 

o dílo 

označení výsledku kontroly 

(kladný výsledek je označen v zeleném 

sloupci) 

ANO 
 

NE 

 

 

ANO 
 

NE 

ANO 
 

NE 

ANO 
 

NE 

 

 

ANO 
 

NE 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/38 Drobovice - Horky Stavební 

práce v otevřeném řízení 

DÍL 1, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 4.4.12 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

Společnost SWIETELSKY stavební s r 0  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED se 

sídlem: Sokolovská 79/192, 186 00 Praha 8 - Karlín, lč: 480 35 599, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032, 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/38 Drobovice - Horky, ev. č. dle Věstníku 

veřejných zakázek 632508 (dále jen „dodavatel”), 

v souladu s požadavky 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky 

uhradil více než 10 % (z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené 

zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rokl. 

   

Obchodní firma nebo název 

nebo jméno a příjmení 

subdodavatele 

IČ (pokud bylo přiděleno) a 

sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele 

Údaj v 0/0, kolik bylo 

subdodavateli uhrazeno za 

plnění subdodávky lz 

celkové ceny veřejné 

zakázky / z části ceny 

veřejné zakázky uhrazené 

zadavatelem v jednom 

kalendářním roce pokud 

doba plnění veřejné 

zakázk řesahu 'e 1 rok 

 
ude do lněno 

 
ude do lněno 

  ude do lněno  

 
ude do lněno 

 
(bude do lněno 

  ude do lněno  

 
ude do lněno 

  
ude do lněno 

  bude do lněno  

 
bude do lněno 

  
bude do lněno 

  ude do lněno  

 
bude do lněno 

  
ude do lněnol 

 
ude do lněno 

 

alternativa A 

Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti. 

nebo 



alternativa B 

Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 

společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje IO % 

základního kapitálu subdodavatele: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/38 Drobovice - Horky stavební 

práce v otevřeném řízení 

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře 

Cbude doplněnol lbude doplněno) 

lbude doplněnol Vbude doplněnol 

(bude doplněnol Vbude doplněnol 

Ibude doplněnol (bude doplněnol 

(bude doplněnol Vbude doplněnol 

Zavazujeme se tímto nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo, nebo v případě, že plnění 

Smlouvy o dílo přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložit 

zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 

subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části ceny veřejné 

zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky 

přesahuje I rok. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i 

seznam vlastníků akcií, jejichž souhmná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu 

subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 

Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam 

vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v 

uvedené lhůtě na naši žádost. Výše uvedené údaje budou předloženy dle struktury uvedené v 

tomto formuláři. 

V Kolíně dne 16.5.2016 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o.,  

oprávněna jednat za společnost na základě plné moci 


